
唐津ミニット開設18周年記念
５日目5/10・11・12・13・14・15

朝１戦一般

 

08:59

◎ 1 4324 海野　康志郎 A1 27.8 30.0 △ ○ ２ ３ - ４ ２ ２ ６ ３ - - - - 10

2 4406 幸野　　史明 B1 25.6 13.0 ○ ○ ５ - ３ ３ ４ ６ ６ - - - - -

○ 3 3584 佐々木　英樹 B1 26.4 24.1 ○ ○ ２ ４ ４ - ４ ２ - ６ - - - - 9

△ 4 5014 梶山　　涼斗 B1 30.0 55.1 ○ ○ ４ ２ - ５ ２ ５ ３ - - - - - 5

5 5158 宮脇　　遼太 B2 33.5 43.3 ○ ○ ６ - ６ ４ ６ ３ 転 ６ - - - -

× 6 4925 森　　　悠稀 B1 26.0 26.0 △ ○ ５ ６ ４ - ５ ５ ３ ３ - - - -

前半の吸水でおかしくなった。とんでもなく出ていない。

まだ少しズレてるけど足は普通くらいで戦える。

ターンでロスする感じはある。足的には普通くらいと思う。

直線も悪くないし乗り心地も良くなっている。十分戦える足。

下がったりしなかったし、少し伸びているとも言われた。

違うペラの形を試したが悪かった。中堅あるのかなあという程度。

123/456 55%

1－3＝4、 1－3＝6、

1－4＝6　 　　

　　 　　
すんなりの展開だと絶好枠で臨む海野の逃げだが吸水で中堅もない状態。変わり身が急がれる。センターから佐々木が握って逆転目
指す。梶山のカドまくりないか

モー２ング
一般

 

09:28

◎ 1 3907 村越　　　篤 A1 50.9 35.1 ○ ◎ - １ ５ ６ １ １ ５ ３ - - - - 11

△ 2 4603 谷川　　将太 A2 22.7 25.0 ○ ○ ３ ２ - ３ ５ ３ - ５ - - - - 7

○ 3 4794 和田　　拓也 B1 30.0 34.2 ○ ◎ ３ １ - ２ ２ ４ ２ ５ - - - - 11

× 4 4228 吉田　慎二郎 B1 26.2 58.6 ○ ○ ２ ４ ３ - ３ ４ - ５ - - - - 8

5 5124 上瀧　　絢也 B2 35.7 34.7 ○ △ ６ - ６ ６ - ６ ６ ４ - - - -

6 3851 森田　　昭彦 B1 42.1 38.7 ○ ○ - ３ ５ ６ ５ ６ ２ - - - - - 6

悪くはないけど複勝率５０％の感じはない。普通くらい。

ステアリングバーを交換。乗れるようになったのは大きい。

体感は良くなった。足自体は良くなったけど普通くらいだと思う。

チルトを跳ねたけど悪あがきだった。チルトは戻す。普通。

足は弱い。村本選手よりは上ですけど普通の人よりは下。

ペラはもらった状態に近づけました。行き足は悪くない。

123/456 55%

1＝3－2、 1－3＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
村越はエース７４号機を味方に付けているがパンチ力なし。逃げ期待も不発のケースは一考しておきたい。和田はレース足に及第点
。森田は戦える気配で食い込み警戒

３ライズ戦
一般

 

09:57

◎ 1 4811 向井田　佑紀 A2 40.2 20.6 ◎ ○ ５ - ２ ２ １ ６ ５ ２ - - - - 11

× 2 3411 池上　　隆行 B1 26.0 21.6 ○ △ ４ ４ ５ ６ ３ - ４ ５ - - - -

○ 3 4470 平田　健之佑 A1 34.2 21.4 △ ○ - ５ １ ４ １ ５ １ ４ - - - - 10

△ 4 4375 照屋　　厚仁 B1 17.9 44.8 ○ ○ ２ ２ ３ - ３ ２ １ ６ - - - - 12

5 3627 井上　　恵一 B1 32.5 55.8 ○ ○ ３ ３ ２ - ６ ５ ２ - - - - - 7

6 5138 村本　　大成 B2 36.9 39.4 △ △ ６ - ６ ６ ５ ６ ５ ５ - - - -

特にターンの立ち上がりがいい。伸びも普通より少しいい。

直線が落ちたし、すごく乗りにくくなっていた。ペラは戻す方向で調整。

スリット付近も行けてないしターンも進んでいない。

後半は行き足が良くなかった。上向きで乗り心地は悪くない。

岡村選手にめちゃくちゃ出られたわけでもないし、普通くらい。

ペラをどう叩いても反応がない。どうしていいのか…。

123/456 50%

1＝3－4、 1－3＝2、

3＝4－1、 3＝4－5　

　　 　　
向井田は天候の影響を受けずにターン回りに好感触を得ている。平田の動きがイマイチで向井田の逃げ中心。照屋は中堅十分で見せ
場作る。井上の差し込み一考

おは４戦一
般
 

10:26

◎ 1 4877 鈴谷　　一平 A2 42.0 48.1 ○ ◎ １ ５ １ - １ ４ １ ３ - - - - 10

△ 2 5041 荒牧　　凪沙 B1 32.5 34.4 ◎ ○ ２ ６ ４ １ - １ ３ ６ - - - - 11

3 4672 守屋　　大地 B1 31.1 22.2 ○ △ ６ ５ ５ - ６ ６ ４ - - - - - 9

○ 4 4772 石丸　　海渡 A1 41.2 33.3 ○ ○ ４ ５ ２ - １ ３ １ ５ - - - - 10

× 5 4526 池田　　雄祐 A2 24.8 23.3 ○ ○ ４ ３ ５ ３ - ５ - ６ - - - - 8

6 4623 中北　　将史 B1 31.8 22.2 ○ ○ ６ - ３ ４ ４ ２ ２ - - - - - 9

止め過ぎた。前半の重たいなりに軽快さのあった状態に戻したい。

出足がいいし伸びも悪くない。ピット離れはもう少し良くなるかも。

柳生さんのアドバイスで起こしや行き足は上向きました。

伸びの方に持っていくと思う。乗り心地との兼ね合いをみながら。

競って下がる感じもなく、成績ほど足は悪くない。

だいぶ良くなっていると思う。押している感じもありました。

123/456 60%

1＝4－2、 1－4＝5、

1－2＝5　 　　

　　 　　
鈴谷が準優進出戦で落としていた伸びを復調させてパワー逃げ。相手はカドから攻める石丸だが目立つ動きは見られず。荒牧は回り
足上々で差し抜けないか

一般戦

 

10:56

◎ 1 5014 梶山　　涼斗 B1 30.0 55.1 ○ ○ ４ ２ - ５ ２ ５ ３ - - - - - 1

2 4429 豊田　　泰洋 B1 35.0 18.4 △ ○ ４ ４ ２ ４ - ６ ５ ４ - - - -

○ 3 4600 井内　将太郎 A2 33.5 17.8 △ ○ - ３ ６ ２ ２ ４ - ４ - - - - 9

4 4293 鈴木　　智啓 A2 25.0 27.5 ○ ○ ３ ３ - ６ ２ ３ - ４ - - - - 9

× 5 4675 井手　　良太 A2 44.5 45.9 ○ ○ ３ ６ ２ ５ ４ - ２ ３ - - - -

△ 6 4512 高野　　哲史 A1 35.3 34.4 ○ ○ １ ４ １ ３ - ４ １ ２ - - - - 12

直線も悪くないし乗り心地も良くなっている。十分戦える足。

４日目は出足がなかった。無難なところを探していくしかなさそう。

引き波は越えるようになったけど、そこから進んでない。

普通くらいになったし、競れたので乗り心地も悪くないと思う。

４日目が一番良かったけど、それでも普通。勝率ほどではない。

行き足やターン回りがもうひとつ。足は普通だと思います。

123/456 50%

1＝3－6、 1＝3－5、

6－1＝3　 　　

　　 　　
４日目まで未勝利の梶山がインからスタート張り込んで抜け出す。中堅程度まで引き上げてきている。センターから仕掛ける井内は
反応を良くしたい。鈴木絡み警戒

一般戦

 

11:26

◎ 1 3881 浦上　　拓也 A2 34.2 14.8 ○ ○ ４ ２ - ２ ４ ４ １ エ - - - - 12

2 3851 森田　　昭彦 B1 42.1 38.7 ○ ○ - ３ ５ ６ ５ ６ ２ - - - - - 2

○ 3 3439 大平　誉史明 A2 35.1 45.2 ◎ ◎ ３ １ - ４ ３ ３ ２ １ - - - - 10

4 4196 田中　太一郎 B1 29.1 46.1 ○ ○ ５ - ３ １ ３ ５ - １ - - - - 10

× 5 4361 柳生　　泰二 A1 F1 18.1 31.8 ○ ○ ２ ６ １ １ ２ - ３ ２ - - - - 12

△ 6 4739 中村　　晃朋 A1 37.7 24.1 ○ ◎ １ ２ - １ ２ １ ２ ２ - - - - 11

接触で新ペラになったし、部品も色々換わったのでどうなるか。

ペラはもらった状態に近づけました。行き足は悪くない。

行き足とその延長がいい。進出戦は乗り心地も悪くなかった。

下がることはない。乗り心地は悪くなかった。乗り心地を求める。

いい人とは足に差がある。中堅より少し下くらいだと思う。

足は問題ないですよ。気持ちを切り替えて準優を頑張ります。

123/456 45%

1＝3－6、 1＝3－5、

6＝5－3、 6＝1－5　

　　 　　
浦上のイン戦から狙うがペラに部品も交換でパワーダウンあるかも。センター戦の大平はレース足良く自在駆け魅力。中村は少しの
ぞく動きで大外からの一撃ないか

※締切時刻は変更になる場合があります



唐津ミニット開設18周年記念
５日目5/10・11・12・13・14・15

一般戦

 

11:56

◎ 1 4319 三宅　　　潤 A2 20.4 47.3 ○ ○ １ ５ ３ ４ - ６ ３ １ - - - -

△ 2 3627 井上　　恵一 B1 32.5 55.8 ○ ○ ３ ３ ２ - ６ ５ ２ - - - - - 3

○ 3 4278 藤岡　　俊介 A1 29.8 28.5 ◎ ○ - ２ ２ １ ３ １ ５ １ - - - - 11

4 4603 谷川　　将太 A2 22.7 25.0 ○ ○ ３ ２ - ３ ５ ３ - ５ - - - - 2

× 5 4006 小野　　勇作 A2 33.6 34.2 △ ○ １ ４ ４ ４ ５ - ６ ２ - - - -

6 5181 森　　　智哉 B2 38.4 39.2 △ ◎ ５ ５ ６ ５ ４ - ５ ３ - - - -

３日目よりは競った感じもマシになった。戦える足になった。

岡村選手にめちゃくちゃ出られたわけでもないし、普通くらい。

乗りづらかった。合えば出足、行き足はいい。伸びは上がいる。

ステアリングバーを交換。乗れるようになったのは大きい。

直線は持つ感じがあ。乗り心地を含めて変わらず出足が良くない。

ターン出口の押しがなくて乗り心地はない。直線は分がいい。

123/456 50%

1＝3－2、 1＝3－5、

3－1＝4　 　　

　　 　　
どうにか戦えるレベルまで舟足を上向かせてきた三宅がインでハッスルする。藤岡はスタート巧者で展開次第では一気の飛び出し狙
える。小野は出足アップ苦戦

一般戦

 

12:27

○ 1 4228 吉田　慎二郎 B1 26.2 58.6 ○ ○ ２ ４ ３ - ３ ４ - ５ - - - - 2

2 4896 花本　　　剛 B1 26.5 31.0 △ ○ ６ - ３ ５ ５ ３ ４ - - - - -

◎ 3 4311 岡村　　　仁 A1 37.1 24.3 ◎ ○ １ １ １ ２ - １ １ １ - - - - 12

× 4 4526 池田　　雄祐 A2 24.8 23.3 ○ ○ ４ ３ ５ ３ - ５ - ６ - - - - 4

△ 5 3543 福田　　雅一 A2 31.5 30.0 ○ ○ １ ５ ２ ５ １ - ４ ３ - - - - 12

6 5152 丸山　　祐也 B2 53.7 22.2 ○ ○ - 転 ５ ６ ６ - ４ ６ - - - -

チルトを跳ねたけど悪あがきだった。チルトは戻す。普通。

起こしてからスタートが届かない。競った時に少し劣勢。

ターン回りがしっかりしていた。ペラは毎日叩いていますよ。

競って下がる感じもなく、成績ほど足は悪くない。

進出戦が掛かり、乗った感じは１番良かった。それでもいいところはない。

転覆してからでは４日目後半が１番良かったです。

123/456 75%

3－1＝5、 3－1＝4、

3－5＝4　 　　

　　 　　
岡村は伸びへのつながりも素早く舟足は納得の仕上がり。コース不問に白星奪取だろう。イン戦の吉田はチルトを戻して調整に励む
。福田は乗り心地の強化に専念

一般戦

 

12:59

◎ 1 3584 佐々木　英樹 B1 26.4 24.1 ○ ○ ２ ４ ４ - ４ ２ - ６ - - - - 1

2 4672 守屋　　大地 B1 31.1 22.2 ○ △ ６ ５ ５ - ６ ６ ４ - - - - - 4

× 3 4293 鈴木　　智啓 A2 25.0 27.5 ○ ○ ３ ３ - ６ ２ ３ - ４ - - - - 5

4 4623 中北　　将史 B1 31.8 22.2 ○ ○ ６ - ３ ４ ４ ２ ２ - - - - - 4

△ 5 4600 井内　将太郎 A2 33.5 17.8 △ ○ - ３ ６ ２ ２ ４ - ４ - - - - 5

○ 6 3265 今村　　暢孝 A1 32.8 28.2 ◎ ○ - １ １ ３ １ ２ ４ ４ - - - -

ターンでロスする感じはある。足的には普通くらいと思う。

柳生さんのアドバイスで起こしや行き足は上向きました。

普通くらいになったし、競れたので乗り心地も悪くないと思う。

だいぶ良くなっていると思う。押している感じもありました。

引き波は越えるようになったけど、そこから進んでない。

準優進出戦の１Ｍは落とした時に舟がパーンと跳ねてしまった。

162/345 45%

1＝6－5、 1－6＝3、

6＝5－3　 　　

　　 　　
大外枠の今村は迷わず内を狙って前付け策。インは佐々木が死守する構え。ここは佐々木がスタート集中から逃げ切り目指す。鈴木
は良化ムードで見せ場作る

準優勝戦

 

13:32

◎ 1 3439 大平　誉史明 A2 35.1 45.2 ◎ ◎ ３ １ - ４ ３ ３ ２ １ - - - - 6

2 4196 田中　太一郎 B1 29.1 46.1 ○ ○ ５ - ３ １ ３ ５ - １ - - - - 6

○ 3 4877 鈴谷　　一平 A2 42.0 48.1 ○ ◎ １ ５ １ - １ ４ １ ３ - - - - 4

△ 4 4324 海野　康志郎 A1 27.8 30.0 △ ○ ２ ３ - ４ ２ ２ ６ ３ - - - - 1

× 5 4772 石丸　　海渡 A1 41.2 33.3 ○ ○ ４ ５ ２ - １ ３ １ ５ - - - - 4

6 4470 平田　健之佑 A1 34.2 21.4 △ ○ - ５ １ ４ １ ５ １ ４ - - - - 3

行き足とその延長がいい。進出戦は乗り心地も悪くなかった。

下がることはない。乗り心地は悪くなかった。乗り心地を求める。

止め過ぎた。前半の重たいなりに軽快さのあった状態に戻したい。

前半の吸水でおかしくなった。とんでもなく出ていない。

伸びの方に持っていくと思う。乗り心地との兼ね合いをみながら。

スリット付近も行けてないしターンも進んでいない。

123/456 60%

1＝3－4、 1－3＝5、

3＝4－5、 3＝4－6　

　　 　　
レース足いい大平の逃げを支持するが鈴谷の伸び復調だと評価に差はない。スピードある海野は変わり身あるのか。展示に注目集ま
る。田中は内枠で差し妙味

準優勝戦

 

14:07

◎ 1 4278 藤岡　　俊介 A1 29.8 28.5 ◎ ○ - ２ ２ １ ３ １ ５ １ - - - - 7

○ 2 4739 中村　　晃朋 A1 37.7 24.1 ○ ◎ １ ２ - １ ２ １ ２ ２ - - - - 6

△ 3 4811 向井田　佑紀 A2 40.2 20.6 ◎ ○ ５ - ２ ２ １ ６ ５ ２ - - - - 3

× 4 3907 村越　　　篤 A1 50.9 35.1 ○ ◎ - １ ５ ６ １ １ ５ ３ - - - - 2

5 4794 和田　　拓也 B1 30.0 34.2 ○ ◎ ３ １ - ２ ２ ４ ２ ５ - - - - 2

6 5041 荒牧　　凪沙 B1 32.5 34.4 ◎ ○ ２ ６ ４ １ - １ ３ ６ - - - - 4

乗りづらかった。合えば出足、行き足はいい。伸びは上がいる。

足は問題ないですよ。気持ちを切り替えて準優を頑張ります。

特にターンの立ち上がりがいい。伸びも普通より少しいい。

悪くはないけど複勝率５０％の感じはない。普通くらい。

体感は良くなった。足自体は良くなったけど普通くらいだと思う。

出足がいいし伸びも悪くない。ピット離れはもう少し良くなるかも。

123/456 65%

1＝2－3、 1＝2－4、

1－3＝4、 1－4＝5　

　　 　　
伸びは威張れない藤岡だが行き足と出足は納得の域。仕掛け遅れもなさそうでイン速攻を決める確率は高い。中村は実戦足を武器に
逆転狙い。もつれて和田浮上

準優勝戦

 

14:45

◎ 1 4311 岡村　　　仁 A1 37.1 24.3 ◎ ○ １ １ １ ２ - １ １ １ - - - - 8

○ 2 4361 柳生　　泰二 A1 F1 18.1 31.8 ○ ○ ２ ６ １ １ ２ - ３ ２ - - - - 6

△ 3 4512 高野　　哲史 A1 35.3 34.4 ○ ○ １ ４ １ ３ - ４ １ ２ - - - - 5

× 4 3543 福田　　雅一 A2 31.5 30.0 ○ ○ １ ５ ２ ５ １ - ４ ３ - - - - 8

5 4375 照屋　　厚仁 B1 17.9 44.8 ○ ○ ２ ２ ３ - ３ ２ １ ６ - - - - 3

6 3881 浦上　　拓也 A2 34.2 14.8 ○ ○ ４ ２ - ２ ４ ４ １ エ - - - - 6

ターン回りがしっかりしていた。ペラは毎日叩いていますよ。

いい人とは足に差がある。中堅より少し下くらいだと思う。

行き足やターン回りがもうひとつ。足は普通だと思います。

進出戦が掛かり、乗った感じは１番良かった。それでもいいところはない。

後半は行き足が良くなかった。上向きで乗り心地は悪くない。

接触で新ペラになったし、部品も色々換わったのでどうなるか。

123/456 85%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4、 1－3－5　

　　 　　
岡村はスタートが決めやすい行き足の良さに加えて舟の返りもしっくり来ている。パワー逃げ軸。柳生を対抗に推すが中堅程度。捨
て枠ない一戦で照屋の２、３着警戒

※締切時刻は変更になる場合があります
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